
ZARZĄDZENIE Nr 0050.107.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art. 111 ust. 1 ustawy z dnia                     
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2023 r, w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

  85395 Pozostała działalność 500,00 

    
- dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

500,00 

Razem: 500,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2023 r, w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

  

85395 Pozostała działalność 500,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

-10 500,00 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

10 500,00 

Razem: 500,00 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    74 869 728,67 zł 

− plan wydatków w kwocie     81 170 751,57 zł 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów 

i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

Ponadto niniejszym zarządzeniem dokonano również zmiany planu dochodów i wydatków, w związku 

z otrzymaniem z Funduszu Pomocy środków w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na: 

− zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (500,00 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 


